
 

 

UCHWAŁA NR XLV/633/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i w sprawie 

ustalenia zasad usytuowania punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1-3 i ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; Dz. U. z 2017 r. poz. 2245 i poz. 2439; Dz. U. 

z 2018 r. poz. 310) Rada Miejska, po zasięgnięciu opinii Dowódcy Garnizonu w Koszalinie oraz jednostek 

pomocniczych gminy, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych dla miasta Koszalina: 

1) 360 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo; 

2) 360 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu 

(z wyjątkiem piwa); 

3) 360 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu. 

2. Ustala się maksymalnie 330 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

w miejscu sprzedaży. 

3. Ustala się maksymalnie 750 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży. 

§ 2. Ustala się ogólnie obowiązujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie miasta Koszalina: 

1) punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

(detaliczny) nie może być usytuowany w odległości mniejszej niż 50 metrów od: 

a) szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych, 

b) przedszkoli, 

c) internatów i burs, 

d) placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych, 

e) izb wytrzeźwień, 

f) obiektów kultu religijnego, 

g) cmentarzy, 

h) obiektów wojskowych, 

2) punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 

(gastronomiczny) nie może być usytuowany bliżej niż 50 metrów od: 

a) szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych, 

b) przedszkoli, 

c) internatów i burs, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2887



d) placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych, 

e) izb wytrzeźwień, 

f) obiektów kultu religijnego, 

g) cmentarzy, 

3) odległość 50 metrów to najkrótsza droga dojścia od progu najbliższego ogólnodostępnego wejścia punktu 

sprzedaży do: 

a) najbliższego ogólnodostępnego wejścia obiektu chronionego (w przypadku obiektów, które nie posiadają 

ogrodzenia), 

b) najbliższego ogólnodostępnego wejścia w ogrodzeniu trwałym obiektu chronionego 

(w przypadku obiektów znajdujących się na terenie ogrodzonym), 

4) przez najkrótszą drogę dojścia rozumie się dojście po terenie dopuszczonym dla ruch pieszego, zgodnie 

z określeniami przyjętymi w przepisach dotyczących ruchu drogowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Krystyna Kościńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2887


		2018-06-19T06:23:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




